

Primaria Cotiujenii Mari, r. Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curenta a strazilor locale din s. Cotiujenii Mari, r.Soldanesti

Valoarea de deviz 1 104 323,66 lei

Intocmit in prețuri curente 25.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces catre liceu 500x3,5m (conditii restranse k=1,15) Коэффициент к трудозатратам=1,15 Коэффициент к машинам=1,15				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,750	1 868,14 0,00	3 269,25 0,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (imcarcarea)	100 m3	1,750	1 645,71 0,00	2 880,00 0,00
3	TsI50A3	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	315,000	21,85 0,00	6 882,75 0,00
4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	17,500	1 112,33 673,33	19 465,81 11 783,31
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,500	7 611,55 368,36	133 202,20 6 446,26
		Total Acces catre liceu 500x3,5m (conditii restranse k=1,15) Inclusiv salariu				165 700,01 18 229,57
		2. Acces catre gradinita 200x4,0m				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3	0,800	1 624,50 0,00	1 299,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcarea)	100 m3	0,800	1 431,00 0,00	1 144,80 0,00
8	TsI50A3	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	144,000	19,00 0,00	2 736,00 0,00
9	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	8,000	970,50 585,50	7 764,04 4 684,04
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-15cm	m3	120,000	510,47 38,90	61 256,88 4 668,48
11	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	30,000	225,34 129,68	6 760,20 3 890,40
12	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Plasa sudata BP-1 diametrul 3,7mm celula plasa 100x100mm, cu executarea rosturilor de deformare la temperatura	m2	800,000	491,54 50,58	393 234,06 40 460,16
13	CG48A1	Corectii: se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm, k=5	m2	-800,000	99,29 4,77	-79 432,59 -3 812,59
		Total Acces catre gradinita 200x4,0m Inklusiv salariu				394 762,99 49 890,49
		3. Acces catre ocean 900x3,0m (Conditii restranse k=1,15) Коэффициент к трудозатратам=1,15 Коэффициент к машинам=1,15				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,000	68,32 0,00	1 844,55 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	27,000	7 611,56 368,36	205 512,01 9 945,61

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acces catre ocean 900x3,0m (Conditii restranse k=1,15) Inclusiv salariu				207 356,56 9 945,61

		Cheltuieli directe	lei			767 819,56
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %			18 735,76
		Cheltuieli directe	100,00 +			786 555,32
		Cheltuieli de regie	12,50 %			98 319,41
		Total	100,00 +			884 874,73
		Beneficiu de deviz	4,00 %			35 394,99
		Total	100,00 +			920 269,72
		TVA	20,00 %			184 053,94
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 104 323,66 78 065,67

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)